
 

Žádost o rezervaci registrační značky na přání 
 
 
Žadatel (uvést vlastníka nebo provozovatele vozidla, který žádá o rezervaci registrační značky na přání): 

............................................................................................................................... 

............................................................................................................................... 
 

 
místo trvalého nebo povoleného pobytu (nebo sídlo) 

............................................................................................................................... 

............................................................................................................................... 
PSČ: .............................. tel./e-mail: ...................................................................... 
 
 

 
 

žádá o rezervaci registrační značky na přání *): 
 

        
 

 
 
Podáním této žádosti žadatel současně prohlašuje, že pro jeho osobu není rezervována jiná 
registrační značka na přání. 
 
 
 
 
K žádosti se dokládá: 

− zplnomocnění při zastupování 
− doklad totožnosti žadatele 
− tabulky již přidělené registrační značky na přání (podle §7c odst. 2 zákona č. 56/2001 Sb.) – např. při 

prodeji vozidla s přidělenou registrační značkou na přání 
 
 
 
 
 
 
V ................................ dne ....................... Podpis žadatele........................................................  
 
 
 
 
 
 
*) doporučeno vyplnit až při předání žádosti pracovníkovi registru vozidel, který provede kontrolu, jestli již 

není požadovaná registrační značka na přání přidělena nebo rezervována. 
 
 

rodné  
číslo:       /     identifikační 

číslo:         


	 
	Žádost o rezervaci registrační značky na přání 

	žadatel 1: 
	rč 1: 
	rč 2: 
	ičo: 
	žadatel 2: 
	žadatel 3: 
	žadatel 4: 
	psč: 
	telefon: 
	rzp: 
	místo: 
	datum: 


